
２０１０ 春季三河湾ヨット選手権大会 2010/5/23
於 蒲郡海陽ＹＨ

選　　　手　　　名 第1レ－ス 第2レ－ス 第3レース 総合 総合順位

ｽｷｯﾊﾟｰ ｸﾙｰ ｸﾙｰ 着順 確順 得点 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 得点 ｶｯﾄ後

5 30561 30561 近藤康史 石川真吾 アイシンAI 1 1 1 2 2 2 3 1 1 1 4 4 1

9 28758 28758 加藤　拓海 杉浦　博之 豊田自動織機 2 2 2 1 1 1 3 3 3 3 6 6 2

4 30085 30085 加藤　央人 中島　貢 アイシンAI 4 4 4 3 3 3 7 2 2 2 9 9 3

8 30504 30504 加佐原　諭 石川　圭太 豊田自動織機 5 5 5 4 4 4 9 4 4 4 13 13 4

7 30072 30072 石崎　徹 新美　英伸 豊田自動織機 3 3 3 6 6 6 9 5 5 5 14 14 5

3 30305 30305 山下　明徳 中島　典芳 トヨタ自動車 7 7 7 5 5 5 12 8 8 8 20 20 6

2 30308 30842 渡辺　裕俊 阿部　雅帆 トヨタ自動車 8 8 8 7 7 7 15 6 6 6 21 21 7

1 30307 30844 増田　修裕 福吉　孝弘 トヨタ自動車 6 6 6 8 8 8 14 7 7 7 21 21 8

6 30563 30563 杉浦　菜実 牧野　亜耶 伊藤 和央 アイシンAI 10 10 10 9 9 9 19 9 9 9 28 28 9

10 28877 28877 岩瀬　貴光 平井　尚 アイシン精機 9 9 9 DNF DNF 11 20 DNF DNF 11 31 31 10

11

12

13

14      

15      

16      

17      

出場艇数 10 艇 10 艇 10 艇 9 艇

レース 8～１０  m/s 　8～10  m/s 　7～８  m/s

委員長

晴れ　310°

10:52:34

スタ－ト時刻

11:02:17

12:13:47

13:40:41

13:33:42

12:45:00

12:22:34

晴れ　310°

ﾄｯﾌﾟ艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レ－ス終了時刻

出走艇数

天候・風向

ﾀﾘ- ｾｰﾙNO 艇番 所属チーム

晴れ　310°

10:05:00 11:25:00

風速西西西西
村村村村


